
 

2022 年８月１日 

各       位  
会 社 名 株  式  会  社   や   ま   や 

代表者の役職名 代表取締役会長 山 内 英 靖 

（コード番号  ９９９４ 東証スタンダード） 

問い合わせ先 営 業 部 長 森 川 聡 

Ｔ   Ｅ   Ｌ （０２２）７４２－３１１８（直通） 

 

「 やまや 鉄砲
てっぽう

町
まち

店（山形県）」出店のお知らせ 

 

 当社は、2022年８月５日（金）に、山形県山形市に「やまや 鉄砲町店」を開店いたしますのでお

知らせします。 

1990年12月に山形県山形市に「瀬波店」をオープンして以来、「大野目店」、「篭田店」、「桜田店」

とお客様の厚いご愛顧を賜り、おかげさまで「鉄砲町店」は山形市内５店舗目、山形県内12店舗目とな

ります。山形自動車道「山形蔵王IC」より約４ｋｍ、「JR山形駅」より約2.2ｋｍ、国道286号線沿い、

山形県村山総合支庁の南側に位置しております。 

 

商品の品揃えの充実と売場の買いやすさを目指し、洋酒、ワイン、清酒、焼酎、輸入ビール、輸入食

品など国内外の酒類・食料品を豊富に取り揃え、プロのお客様にもご満足いただけることと存じます。

「鉄砲町店」では、贈り物や手土産にもご利用いただける山形県の地場産品を集めたコーナーも設けて

おり、ビール、缶チューハイ、飲料等のケース売りを充実させ、この夏はお得なまとめ買いをおすすめ

しております。また、冷蔵セラーを完備しており、清酒の品質管理に、より一層の配慮をするなど、よ

り安心してご利用いただけるものと存じます。  

  

尚、８月５日（金）からグランドオープンセールを開催し、酒専門店ならではの品揃えで皆様をお迎

えいたします。「ｄポイントが抽選で最大30,000ポイント当たるオリジナルキャンペーン」や「対象商

品購入でｄポイントがもらえるキャンペーン」、「ｄ払い利用で最大全額還元キャンペーン」、ビール

ギフトの購入で「贈るあなたが必ずもらえるキャンペーン」など各種キャンペーンも実施中です。 

 

スタッフ一同、皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。 

 

 

 

 

 

 

店名：「やまや 鉄砲町店」 

住所：〒990-2492 

山形県山形市鉄砲町２丁目20-27 

電話：023-664-1908 

営業時間：ＡＭ 9：00～ＰＭ 9：00  

＊ 年中無休 

売場面積：521.50㎡（157.75坪）  

  


